

多発性骨髄腫

レジメン名	一般名	商品名(当院採用薬)	投与量	投与方法(ルート)	施行日	1コースの期間
Ld療法	レナリドミド	レブラミド	25mg/日	PO	Day1-21	28日
	デキサメタゾン	レナデックス	40mg/日	PO	Day18,15,22	
Pd療法	ボマリドミド	ボマリスト	4mg/日	PO	Day1-21	28日
	デキサメタゾン	レナデックス	40mg/日	PO	Day18,15,22	
サリドマイド療法	サリドマイド	サレドカプセル	100mg～最大400mg/日	PO	1日1回 寝る前 連日内服	
IRD療法	イキサゾミブ	ニラーロ	4mg/日	PO	Day1,8,15	28日
	レナリドミド	レブラミド	25mg/日	PO	Day1-21	
	デキサメタゾン	レナデックス	40mg/日	PO	Day1,8,15,22	
BD療法	ボルテゾミブ	バルケイド	1.3mg/m ²	IV	Day1,4,8,11	21日
	デキサメタゾン	デキサート	20mg/body	DIV or PO	Day1,2,4,5,8,9,11,12	
Kd療法(週2回)	カルフィゾミブ	カイプロリス	20mg/m ²	DIV	1kur Day1,2	28日
	カルフィゾミブ	カイプロリス	56mg/m ²	DIV	1kur Day8,9,15,16、2kur目以降 Day12,8,9,15,16	
	デキサメタゾン	デキサート	20mg/body	DIV	Day12,8,9,15,16,22,23	
Kd療法(週1回)	カルフィゾミブ	カイプロリス	20mg/m ²	DIV	1kur Day1	28日
	カルフィゾミブ	カイプロリス	56mg/m ²	DIV	1kur Day8,15、2kur目以降 Day1,8,15	
	デキサメタゾン	デキサート	40mg/body	DIV	Day1,8,15,22	
BLd療法	ボルテゾミブ	バルケイド	1.3mg/m ²	IV	Day1,4,8,11	21日
	レナリドミド	レブラミド	25mg/日	PO	Day1-14	
	デキサメタゾン	レナデックス	20mg/日	PO	Day1,2,4,5,8,9,11,12	
KRd療法	カルフィゾミブ	カイプロリス	20mg/m ²	DIV	1kur Day1,2	28日
	カルフィゾミブ	カイプロリス	27mg/m ²	DIV	1kur Day8,9,15,16、2kur目以降 Day12,8,9,15,16	
	レナリドミド	レブラミド	25mg/日	PO	Day1-21	
	デキサメタゾン	レナデックス	40mg/日	PO	Day18,15,22	
DRd療法	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	DIV	1,2kur Day1,8,15,22	28日
	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	DIV	3kur目以降 Day1,15、7kur目以降 Day1	
	レナリドミド	レブラミド	25mg/日	PO	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサートor レナデックス	20mg/日	DIV or PO	Day1,2,8,9,15,16,22,23(毎週1回投与)	
DVd療法	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	DIV	1～3kur Day1,8,15	21日
	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	DIV	4kur目以降 Day1	
	ボルテゾミブ	バルケイド	1.3mg/m ²	IV	Day1,4,8,11(1～8kur)	
	デキサメタゾン	デキサートor レナデックス	20mg/日	DIV or PO	Day1,2,4,5,8,9,11,12(1～8kur)	
ELd療法	エロツズマブ	エムブリシティ	10mg/kg	DIV	Day1,8,15,22	28日
	エロツズマブ	エムブリシティ	10mg/kg	DIV	3kur目以降 Day1,15	
	レナリドミド	レブラミド	25mg/日	PO	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサートor レナデックス	40mg/日	DIV or PO	Day1,8,15,22	
EPd療法	エロツズマブ	エムブリシティ	10mg/kg	DIV	Day1,8,15,22	28日
	エロツズマブ	エムブリシティ	20mg/kg	DIV	3kur目以降 Day1	
	ボマリドミド	ボマリスト	4mg/日	PO	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサートor レナデックス	40mg/日	DIV or PO	Day1,8,15,22、3kur目以降 Day1,8,15,22	

※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。